
  

  

 
 

 

 

 

ARRETE N°9 du 5 Mai 2020 au 18 Mai 2020 

07520200512375 

 
Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Marne, 
 
Vu la loi n° 84-53 du 26 Janvier 1984 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires, notamment ses articles 23, 
23-1 et 41, 
 
Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C transmises au Centre de Gestion de la Marne 
par les collectivités et établissements publics du département, 
 

 

ARRETE 
 
 

Article 1 : La liste des déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C est arrêtée comme suit : 
22 déclarations  
 
Article 2 : Le présent arrêté sera affiché dans les locaux du Centre de Gestion sis 11, Rue Carnot à CHALONS EN CHAMPAGNE 
et transmis aux Collectivités et Etablissements Publics. 
 
Article 3 : Ampliation du présent arrêté sera adressée à Monsieur le Préfet de la Marne. 
 
 
 
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique « Publicités des 
arrêtés ». 
 
 
 
  Fait à Châlons-en-Champagne, le 18 mai 2020 
 

 
 

Le Président du Centre, 
Patrice VALENTIN 

  
  

Maire d’Esternay 
Conseiller régional 

Délégué région  al du CNFPT 
 
 
 

 
 

http://www.emploi-territorial.fr/


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V05119060945001
Infirmier en soins
généraux de classe
normale

INFIRMIER EN SOINS
GENERAUX DE CLASSE

NORMALE
Création d'un emploi 28h00 EHPAD-Résidence du bord de vesle 51350

Cormontreuil 05/05/2020 01/06/
2020

V051200400017250001 Rédacteur Secrétaire de mairie (h/f) Création d'un emploi 35h00 PROUILLY 51140 PROUILLY 07/05/2020 08/06/
2020

V051200500022278001 Puéricultrice de
classe normale

INFIRMIERE
PUERICULTRICE

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 HERMONVILLE 51220 Hermonville 04/05/2020 18/05/

2020

V051200500022772001 Gardien brigadier Policier municipal (h/f) Création d'un emploi 35h00 TINQUEUX 51430 TINQUEUX 05/05/2020 01/09/
2020

V051200500023012001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Création d'un emploi 35h00 CHEMINON 51250 CHEMINON 05/05/2020 01/07/

2020

V051200500023638001 Technicien Technicien en MOA BAT et
URD

Détachement supérieur
à 6 mois ou intégration

directe
35h00 VITRY-LE-FRANCOIS 51308 VITRY-LE-

FRANCOIS 06/05/2020 08/06/
2020

V051200500025219001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe

secrétaire Radiation des cadres 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE
51038 Chalons en champagne Cedex 12/05/2020 01/09/

2020

V051200500025223001

Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle
Assistant socio-
éducatif de 2ème
classe
Assistant socio-
éducatif de 1ère
classe

Educateur spécialisé Radiation des cadres 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE
51038 Chalons en champagne Cedex 12/05/2020 01/08/

2020

V051200500025225001

Infirmier en soins
généraux hors classe
Infirmier en soins
généraux de classe
supérieure
Infirmier en soins
généraux de classe
normale
Infirmier de classe
supérieure
Infirmier de classe
normale

Infirmier/infirmière Mobilité interne au sein
de la collectivité 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE

51038 Chalons en champagne Cedex 12/05/2020 01/09/
2020

V051200500025445001

Attaché
Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

chargé de mission transition
énergétique Création d'un emploi 35h00 CTE COM VITRY CHAMPAGNE ET DER 51308

VITRY LE FRANCOIS 12/05/2020 01/07/
2020

V051200500025732001 Agent de maîtrise Chef d'équipe Promotion interne 35h00 VITRY-LE-FRANCOIS 51308 VITRY-LE-
FRANCOIS 13/05/2020 01/04/

2020

V051200500025736001 Agent de maîtrise Manutentionnaire Promotion interne 35h00 VITRY-LE-FRANCOIS 51308 VITRY-LE-
FRANCOIS 13/05/2020 01/06/

2020

Arrêté n° 9

Page 3/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051200500025739001 Agent de maîtrise Gestionnaire de cimetières Promotion interne 35h00 VITRY-LE-FRANCOIS 51308 VITRY-LE-
FRANCOIS 13/05/2020 01/06/

2020

V051200500025826001 Rédacteur principal
de 2ème classe

Assistante de gestion
administrative Promotion interne 35h00 CTE COM VITRY CHAMPAGNE ET DER 51308

VITRY LE FRANCOIS 13/05/2020 01/06/
2020

V051200500025827001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

Assistant(e) Chef de Projet
Mecenat/Marketing et

Evénementiel
Disponibilité supérieure

à 6 mois 35h00
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
CHALONS EN CHAMPAGNE 51009 Chalons en
champagne cedex

13/05/2020 17/08/
2020

V051200500026547001 Adjoint technique
territorial Agent d'entretien Radiation des cadres 35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000 Chalons en

champagne 14/05/2020 01/07/
2020

V051200500026560001

Agent social
Agent social principal
de 2ème classe
Agent social principal
de 1ère classe

Assistant éducatif petite
enfance (h/f) Radiation des cadres 35h00 CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE 51000

Chalons en champagne 14/05/2020 01/07/
2020

V051200500026588001

Auxiliaire de
puériculture principal
de 2ème classe
Auxiliaire de
puériculture principal
de 1ère classe

Auxilaire de puériculture (H/
F)

Disponibilité supérieure
à 6 mois 35h00 CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE 51000

Chalons en champagne 14/05/2020 01/09/
2020

V051200500027086001 Adjoint adm. principal
de 1ère classe Secrétaire de mairie (h/f) Promotion interne 27h50 VANAULT-LES-DAMES 51340 VANAULT-LES-

DAMES 15/05/2020 05/05/
2020

V051200500027223001

Assistant socio-
éducatif de 1ère
classe
Assistant socio-
éducatif de 2ème
classe
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Travailleur social (h/f) Radiation des cadres 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE
51038 Chalons en champagne Cedex 15/05/2020 01/09/

2020

V051200500027556001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Un chargé de la relation aux
usagers (h/f) Création d'un emploi 35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
EPERNAY COTEAUX ET PLAINE DE
CHAMPAGNE 51200 EPERNAY

15/05/2020 01/07/
2020

V051200500027819001
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f) Mutation vers autre
collectivité 10h00 VERRIERES 51800 VERRIERES 18/05/2020 01/10/

2020

Arrêté n° 9

Page 4/4


